POLITECHNIKA GDANSKA
Wydziat Fizyki Technicznej
i Matematyki Stosowanej
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdarisk-Wrzeszcz
tel. 58 347 13 10, fax 58 347 28 21
e-mail: sekretariat@mif.pg.gda.pl Gdansk, 22.04.2014

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie rzetargu nieograniczonego na dostawe przyrzadéw do badania
wiasciwosci fizycznych dla Wydziatu Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdanskiej
ZP 161/019/D/14.

Na podstawie art. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowier: Publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy Politechnika Gdarnska, Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej informuje, ze w dniu 18.04.2014 wptynety do Zamawiajgcego zapytania od Wykonawcy, dotyczgce
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zamawiajgcy podaje tre$¢ zapytan i udziela wyjasnien na zadane pytania.

Dotyczy cz.3 — wiréwka z rotorem
Zapytanie 1:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 28 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedz:

TAK.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wiréwke z regulacjg predkosci wirowania w zakresie od 200 do 13.500 rpm, ze
skokiem co 10 rpm?

Odpowiedz:
TAK.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na pobér mocy wynoszacy 240 W?
Odpowiedz:

TAK.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é wirowania czterech probéwek 85 lub 100 mI?
Odpowiedz:

TAK,(ale — patrz zmiana tresci SIWZ).

Zapytanie 5:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na urzadzenie o wadze 30 kg?
Odpowiedz:

TAK.

Zapytanie 6:



Czy Zamawiajacy zgodzi sie na poziom hatasu przy maksymainej predkosci wirowania (13.500 rpm) wynoszacy
<63 dBA?

Odpowiedz:
TAK.
Zapytanie 7:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na usuniecie zapisu méwigcego o wysokosci wirowki z otwartg pokrywg? Jest to
parametr, ktory ciezko dokfadnie okreslic?

Odpowiedz:
TAK.
Zapytanie 8:

Czy Zamawiajagcy zgodzi sie na wysokos¢ wirdwki z otwartg pokrywg wynoszacy okoto 80 cm?

Odpowiedz:

Odpowiadajgc na pytanie 7, pytanie 8 nie ma zastosowania.

Zapytanie 9:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wirbwke o szerokosci 35,5 cm i wysokosci 47,4 cm?
Odpowiedz:

TAK.

Zapytanie 10:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wirdwke bez funkcji automatycznego otwierania po zakonczonym wirowaniu?
Odpowiedz:

TAK.
Zapytanie 11:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na rotor wychylny z maksymaing predko$cig wirowania wynoszgcg 4000 rpm
(1305 x g)?

Odpowiedz:
NIE.

Dotyczy cz. 4 - suszarka z naturalnym obiegiem powietrza

Zapytanie 12:

Czy Zamawiajacy dopusci suszarke o pojemnosci 115 1? Jest to minimalnie wigksza pojemno$¢ od wymaganej
przez Zamawiajgcego. Jesli tak, prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:

TAK.



Zapytanie 13:

Czy Zamawiajgcy dopusci suszarke o pojemnosci 75 1? Jest to minimalnie mniejsza pojemno$¢ od wymagane;j
przez Zamawiajgcego. Jesli nie, prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:

NIE. Ze wzgledu na materiaty i probki, ktére w komorze bedg sie znajdowaé minimalna objeto$¢ komory
pozostaje jak w specyfikacji, tj. 80 litréw.

Zapytanie 14:

Czy Zamawiajgcy dopusci suszarke z nastawg temperatury w zakresie 0od+5°C powyzej temperatury otoczenia
do+250°C ? Jesli nie, prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:
TAK.
Zapytanie 15:

Czy Zamawiajgcy dopusci suszarke z programatorem z profilem temperatury z 1 segmentem ? Jesli nie, prosze
0 uzasadnienie.

Odpowiedz:

NIE. Mozliwo$¢ programowania przebiegu czasowego temperatury, z czteroma segmentami, bedzie kluczowa
w badaniach.

Zapytanie 16:

Czy Zamawiajacy dopusci suszarke, ktérej waga wynosi 57 kg ? Jest to minimalnie wieksza waga od wymagane;j
przez Zamawiajgcego. Jesli nie, prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:
TAK.
Zapytanie 17:

Czy Zamawiajacy dopusci suszarke o maksymalnym poborze mocy 2,6 kW? Jedlinigy proszg/a uzasadnienie.
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